G333021041417431036
) 02/09/2019 11:08:00
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 5927-7 CONVENIO797473/2013

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431041
) 02/09/2019 11:10:58
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6138-7 CONVENIO839155/2016

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431038
) 02/09/2019 11:09:26
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6141-7 CONVENIO837219/2016

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431037
) 02/09/2019 11:08:50
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6144-1 CONVENIO836223/2016

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431039
) 02/09/2019 11:10:12
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6145-X CONVENIO840040/2016

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431042
X 02/09/2019 11:11:34
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6237-5 CONVENIO851963/2017

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431043
) 02/09/2019 11:12:18
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6238-3 CONVENIO853203/2017

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431044
) 02/09/2019 11:12:58
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6239-1 CONVENIO858335/2017

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431045
) 02/09/2019 11:13:37
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6240-5 CONVENIO858530/2017

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431050
. 02/09/2019 11:17:41
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6289-8 CONVENIO881202/2018

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431048
) 02/09/2019 11:16:27
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6296-0 CONVENIO881384/2018

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431049
X 02/09/2019 11:17:04
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6297-9 CONVENIO881583/2018

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431046
) 02/09/2019 11:15:33
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 6302-9 CONVENIO881102/2018

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G333021041417431035
) 02/09/2019 11:06:00
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 85050-0 EPAGRI CONV FINEP EMBRAPA

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 820240-0 EPAGRI ANATER 2017

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico
31/07/2019 SALDO ANTERIOR
12/08/2019 RESGATE

Aplicacéo 27/06/2018
30/08/2019 RESGATE

Aplicacdo 27/06/2018
30/08/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2019 3,669101117
30/08/2019 3,674651543

Rentabilidade

No més 0,1512
No ano 1,4235
Ultimos 12 meses  2,1421

43.959,18
8.325,71
8.325,71
1.035,73
1.035,73

34.648,26

43.959,18
0,00
9.361,44
58,59
8,07

0,00
50,52
34.648,26

7,01
7,01
1,06
1,06

Valor IOF

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
11.980,911507
2.269,772751
2.269,772751
282,146481
282,146481
9.428,992275

(G333021041417431051
02/09/2019 11:18:18

Valor cota Saldo cotas

3,671169281 9.711,138756

3,674651543 9.428,992275

9.428,992275

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

3582-3
820241-9 EPAGRI ANATER 2018
AGOSTO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data

12/08/2019 RESGATE

19/08/2019 RESGATE

20/08/2019 RESGATE

26/08/2019 RESGATE

30/08/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR

APLICAGOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

Histérico Valor Valor IR Prej. Comp.
31/07/2019 SALDO ANTERIOR 376.082,69
11.231,16 9,45
Aplicacdo 16/08/2018 11.231,16 9,45
415,27 0,37
Aplicacéo 16/08/2018 415,27 0,37
129,60 0,11
Aplicacdo 16/08/2018 129,60 0,11
8.260,42 8,05
Aplicagdo 16/08/2018 8.260,42 8,05
356.583,87
376.082,69
0,00
20.036,45
555,61
17,98
0,00
537,63
356.583,87

SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2019
30/08/2019

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

3,669101117
3,674651543

0,1512
1,4235
2,1421

Valor IOF Quantidade cotas

102.499,952351
3.061,860987
3.061,860987

113,180228
113,180228
35,318019
35,318019
2.250,766954
2.250,766954
97.038,826163

(G333021041417431052
02/09/2019 11:19:19

Valor cota

3,671169281

3,672372871

3,672629558

3,673623334

Saldo cotas

99.438,091364

99.324,911136

99.289,593117

97.038,826163

97.038,826163

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CORPORATE
Cliente
Agéncia 3582-3
Conta 820242-7 EPAGRI/ANATER 18/2018
Més/ano referéncia AGOSTO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/07/2019 SALDO ANTERIOR
12/08/2019 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2019
26/08/2019 RESGATE

Aplicacéo 08/01/2019
30/08/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2019
30/08/2019

3,669101117
3,674651543

Rentabilidade

No més 0,1512
No ano 1,4235
Ultimos 12 meses  2,1421

Valor Valor IR Prej. Comp.

41.936,44
6.137,85
6.137,85
4.654,98
4.654,98

31.190,22

41.936,44
0,00
10.792,83
56,31
9,70

0,00
46,61
31.190,22

5,16
5,16
4,54
4,54

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
11.429,621977

1.673,311561

1.673,311561

1.268,371734

1.268,371734

8.487,938682

(G333021041417431053
02/09/2019 11:20:16

Valor cota Saldo cotas
3,671169281 9.756,310416
3,673623334 8.487,938682

8.487,938682

Transacéo efetuada com sucesso por: J5914034 TIAGO BONATELLI DA CUNHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088





